tengan relación con el objeto social de la Compañía. 

ARTICULO GQUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 

social de la Compañía se lo establece en la suma ¡de 

Tres Mil Quinientos Ochenta y Cuatro Dólares de los 

Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 3.584,00) 

dividido en tres mil quinientos ochenta y cuatro 

participaciones sociales de un dólar cada una, totalmente 

suscrito y pagado de contado en numerario, una parte; y 
: x_meemp 

otra parte, mediante aporte en especies, como consta 'en 

z : o ol 
la Cláusula Tercera de esta Escritura. Las participaciones